Martins Pescadores, S/N, Bairro Ericina, Ibiraçu – ES – Cep: 29.670-000   

Tel: (27) 98125-0110 / (27) 98125-0143 – http://www.cimpolinorte.es.gov.br/ 

Modelos usados como referência: 

• Dell Latitude 3450; 

• Asus ExpertBook; 

• Lenovo Thinkpad; 
Positivo Master. 

VALOR TOTAL: (SEIS MILHÕES, QUINHENTOS E TRINTA E SEIS MIL, E SEISCENTOS 
REAIS). 

R$ 6.536.600,00 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 

3.1. O órgão gerenciador será o Consórcio Público CIM Polinorte. 

3.2. Além do gerenciador, são órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços: 

3.2.1. Município de Aracruz; 

3.2.2. Município de Ibiraçu;